Утверждено

Заместитель председателя Комиссии по координации работы по противодействию коррупции Заместитель Главы Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

« 13 » — А.В.Умников « 13 » — апреяя 2021 года

План

заседаний Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан на 2021 год

п/н	мероприятия	срок исполнения	Ответственные за исполнение
1.	Об утверждении плана работы Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Нижнекамском муниципальном районе на 2021 год.	2 квартал	Отдел по противодействию коррупции Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
2.	Информация о результатах исполнения Комплексной антикоррупционной программы Нижнекамского муниципального района на 2015-2023 годы по итогам 2020 года	2 квартал	Отдел по противодействию коррупции Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
3.	Информация о результатах исполнения Государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015-2023 годы» по итогам 2020 года	2 квартал	Отдел по противодействию коррупции Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
4.	Информация о результатах социологических исследований, подготовленных Комитетом Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу	2 квартал	Отдел по противодействию коррупции Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
5.	О деятельности по противодействию коррупции в Нижнекамском муниципальном районе за 2016-2021 годах и задачах на 2021 год	2 квартал	Отдел по противодействию коррупции Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
6.	Информация Нижнекамской городской прокуратуры «О состоянии законности в сфере противодействия коррупции» в 2020 году и промежуточных итогах 2021 года	2 квартал	Прокуратура г.Нижнекамска

7.	Мониторинг выполнения Единых требований к наполнению разделов «Противодействие коррупции» на официальных сайтах органов местного самоуправления Республики Татарстан.	3 квартал	Отдел по противодействию коррупции Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
8.	О проводимой работе по повышению эффективности и результативности мероприятий, проводимых в рамках внутреннего финансового контроля в Управлении культуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального контроля	3 квартал	Управление культуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
9.	Информация о результатах исполнения Комплексной антикоррупционной программы Нижнекамского муниципального района на 2015-2023 годы по итогам 1 полугодия 2021г.	3 квартал	Отдел по противодействию коррупции Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
10.	Информация о результатах исполнения Государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015-2023 годы» по итогам 9 месяцев 2021 года	4 квартал	Отдел по противодействию коррупции Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
11.	О реализации мер антикоррупционной политики в дошкольных образовательных учреждениях	4 квартал	Управление дошкольного образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
12.	Об утверждении плана работы Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Нижнекамском муниципальном районе на 2022 год.	4 квартал	Отдел по противодействию коррупции Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

Примечание: В случае необходимости возможно проведение внеочередных заседаний. В течение года в план могут быть внесены дополнения, по разрешению Председателя Комиссии.

Секретарь Комиссии по координации работы по противодействию коррупции МО «Нижнекамский муниципальный район»

Akouh

Комиссарова А.В.